Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19 октября 2016 года

                  №  60
Об утверждении наименований улиц в СНТ «Цементник», присвоении наименований улиц в ДНП «Изумрудное» и присвоении наименования переулку в д. Большие Томики МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское сельское поселение, рассмотрев документы, предоставленные Комиссией по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1. Утвердить следующие наименования улиц в СНТ «Цементник» МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области: ул. Воровского, ул. Мичурина, ул. Красносельская, ул. Лысенко, ул. Тимирязева, ул. Дарвина, ул. Зареченская,  согласно приложению 1  к настоящему решению.
2. Присвоить следующие наименования улиц в ДНП «Изумрудное» МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области: ул. Рубиновая, ул. Малахитовая, ул. Янтарная, ул. Бирюзовая, ул. Гранатовая, ул. Хрустальная, согласно приложению 2  к настоящему решению.
3. Присвоить переулку в д. Большие Томики МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области следующие наименование: Уютный переулок, согласно приложению 3  к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков
[image: image1.jpg]e T P T T

SEvages

«
It
W
o
»
"
"
"
"
bhe's ¥
Rl
e we
e
AR LT
[t
s -2
el area
e R
2568
e
..... i 2
wies |
M| wmm
" - 2
e | wa
WK LR
pot- g s
o | wEHw
e LU 1
"o AL
wie | BUS
o0
3301
. €
FFFFF %N
L s
et LR 13
ars | TEE e L
44 R B
ot SR TRV kO
wrse | pasat
ey | s e fsan
G | s e s 2o
et TS T
a2t tans | 01
oot S0 | eear
byt a0 ast | g
5 ox cox | s
e ed » o
"nes
5t 2T 0 BT e
..... -t 24 ﬁ
3
e jesas
=
at
Pyt
wr
"
]
ost
t var
3

R

'E‘ s

r§§EEE§§

01 §0(Z BH OIHHEOLD0D OIl , NHHLHOWAYT,, [ HD) BAWSL) KEHIIDLUHIIOUD}]

N 910C°0T 61 10
QMHOL'OO0L J0MOGI0) JONOHUHHY QA
SOLBIAIRY BLOE0)) OIMHOMAd M |3\ dHHOKOUH] |

[image: image2.jpg][Ipunoxxenune Ne3 k pelieHuio coBeTa ACNyTaTOB

MO Annu

HCKO€ CCJIbCKOC IMOCCIICHUE

ot 19.10.2016 Ne

epey.Ji

- YioTHbBIH 11

[image: image3.jpg]YW - Pybunosas ynmua |
- - Manaxurosas yjiuua

—F= = Aurapnag yauua

e - buprozosan ynua

s - Ipanarosas ynuua,

m - XpycranbHas yiuua

[Tpunoxenue Ne2 x peleHuro CoBeTa IEMyTaToB
MO AHHHHCKOE CEIbCKOE TTOCENIEHNUE
or 19.10.2016 Ne